Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.

Półrocznie . . . „ 5 —

Kwartalnie . . . „ 2 50

Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 20 stycznia (1 lutego) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1-ej kopiejce). Reklamy i Nekrologi po 15 kop. za wiersz petitowy.

SZKOŁA MUZYCZNA,

Piotrkowska 86.

Z dniem 2 stycznia rozpoczęło się nowe półroczcie. Zapisy przyjmuje kancelarya szkoły muzycznej od 10—2 i od 4—6.

!!! ZAWIADOMIENIE !!!

„Rektyfikacji Warszawskiej“.

Niniejszym mamy zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że reprezentację naszą na Łódź i okolice z dniem 1 (13) stycznia 1899 r. powierzyliśmy p. **K. Szreder**.

Warszawa 1 (13) Stycznia.

Z poważaniem

Zarząd Rektyfikacji Warszawskiej.

Powołując się na powyższe ogłoszenie mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność i Panów odbiorców, iż wszelkie obstarunki i nadsyłane będą szybko i akuratnie, — kierownictwo zaś **Restauracją** powierzyłem specjalście p.

**Fortepian koncertowy
z ładnym głosem,**

w dobrym stanie okazyjnie do sprzedania za rub. 170. Ulica Cegielniana № 45, m. 19, od godziny 5-jej popołudniu.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

niniejszem zawiadamia, że niżej wyszczególnione a nieodebrane do dnia 2 (14) stycznia 1899 r. towary w razie nie zjawienia się właścicieli w terminie określonym, w paragrafie 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ogólnej ustawy rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedane drogą publicznej licytacji na stacji Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.